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ZV-Grenzland  ZVR  324219091Vola / Soft Control (www.vola.fr)

Gmünd den 21.06.2009 um 19:44 / Seite 1/3

Platz WK STR-Nr. Name und Vorname Fahrzeug Bewerber Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  I-1400ccm  

1 I/01 106 Schmid Roman Suzuki Swift Gti PMS Wien * 1:09.61 1:09.67 * 1:08.40 2:18.01

2 I/01 6 Hanel Andreas Suzuki Swift Gti PMS Wien 1:10.74 * 1:10.35 * 1:10.05 2:20.40 2.39

3 I/01 3 Löffler Jakob Suzuki Swift Gti 1298 ccm derselbe 1:10.93 * 1:10.72 * 1:10.55 2:21.27 3.26

4 I/01 5 Endlweber Manfred Suzuki Swift Gti derselbe * 1:14.55 1:14.57 * 1:14.25 2:28.80 10.79

  I-1600ccm  

1 I/02 12 Huber Wolfgang Erwin Toyota MR2 Hot Wheels Enzian 1:11.26 * 1:10.72 * 1:10.47 2:21.19

  I-2000ccm  

1 I/03 19 Putz Herbert Renault Clio PMS Wien * 1:07.02 * 1:07.00 1:07.12 2:14.02

2 I/03 20 Pesendorfer Karl Ford Fiesta Historic Racing Team  Austria 1:07.67 * 1:07.51 * 1:07.35 2:14.86 0.84

3 I/03 16 Taus Thomas Ford Fiesta ST Historic Racing Team  Austria * 1:08.39 * 1:08.20 1:08.53 2:16.59 2.57

  Diesel  

1 I/01 30 Jascha Erwin Seat Ibiza 1900 TDI derselbe * 1:09.18 1:10.05 * 1:09.08 2:18.26

  II-1400ccm  

1 II/05 31 Teufel Andreas VW  Polo 16V derselbe * 1:14.33 * 1:13.67 1:14.56 2:28.00

  II-1600ccm  

1 II/06 57 Mitschka Wolfgang Citroen Saxo VTS MSC Gamma Racing * 1:03.52 * 1:03.11 1:08.60 4.00 2:06.63
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  II-2000ccm  

1 II/07 164 Fischer Alfred Golf IV Kitcar MSC Rottenegg 1:01.47 * 1:01.10 * 1:00.04 2:01.14

2 II/07 64 Fischer Thomas Golf IV Kitcar MSC Rottenegg 1:07.48 2.00 * 1:02.27 * 1:02.29 2:04.56 3.42

3 II/07 62 D.I. Adamek Helmut Seat Ibiza 2,0 16V derselbe * 1:04.70 1:08.11 2.00 * 1:05.34 2:10.04 8.90

  II über 2000ccm  

1 II/08 66 Fries Alfred Mitsubishi EVO 9 Turbo PMS Wien 1:07.51 * 1:00.25 * 59.90 2:00.15

2 II/08 65 Philipp Bernd Mitsubishi EVO 8 derselbe * 1:06.16 1:06.30 * 1:05.52 2:11.68 11.53

  III-1400ccm  

1 III/09 72 Nell Gerhard VW  Polo derselbe 1:01.71 * 1:01.17 * 1:00.92 2:02.09

  III-1600ccm  

1 III/10 78 Pirkfellner Thomas Honda Civic PMS Wien 1:02.15 * 1:01.57 * 1:00.93 2:02.50

  III-2000ccm  

1 III/11 89 Rosner Christian Honda Civic PMS Wien 1:00.14 * 59.31 * 58.76 1:58.07

2 III/11 99 Tallian Peter Mitsubishi Colt Hot Wheels Enzian 1:02.92 2.00 * 1:01.40 * 1:01.48 2:02.88 4.81

3 III/11 82 Flicker Erwin VW Golf GTI derselbe * 1:01.51 1:01.92 * 1:01.59 2:03.10 5.03

4 III/11 81 Masin Wolfgang Mitsubishi Colt derselbe 1:04.62 * 1:03.02 * 1:04.24 2:07.26 9.19

5 III/11 84 Sachsenhofer Christian Renault R5 derselbe * 1:03.92 * 1:04.18 1:05.39 2:08.10 10.03

  III über 2000ccm  

1 III/12 195 Aichlseder Robert VW Käfer 1303 S Finalit derselbe 59.00 * 58.08 * 57.35 1:55.43

2 III/12 95 Aichlseder Heinrich VW 1303 S derselbe 1:00.93 * 59.70 * 58.99 1:58.69 3.26
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3 III/12 93 Lustig Dietmar Ford Escort Cosworth derselbe 1:02.31 * 1:01.87 * 1:01.26 2:03.13 7.70

4 III/12 197 Leichtfried Daniel VW  Polo G40 derselbe 1:02.26 * 1:01.74 * 1:01.65 2:03.39 7.96

5 III/12 97 Speckl Wolfgang VW  Polo G40 derselbe 1:03.95 * 1:02.71 * 1:01.93 2:04.64 9.21

Der Sportkommissär Der Rennleiter
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  I  

1 I/03 19 Putz Herbert Renault Clio PMS Wien * 1:07.02 * 1:07.00 1:07.12 2:14.02

2 I/03 20 Pesendorfer Karl Ford Fiesta Historic Racing Team  Austria 1:07.67 * 1:07.51 * 1:07.35 2:14.86 0.84

3 I/03 16 Taus Thomas Ford Fiesta ST Historic Racing Team  Austria * 1:08.39 * 1:08.20 1:08.53 2:16.59 2.57

4 I/01 106 Schmid Roman Suzuki Swift Gti PMS Wien * 1:09.61 1:09.67 * 1:08.40 2:18.01 3.99

5 I/01 30 Jascha Erwin Seat Ibiza 1900 TDI derselbe * 1:09.18 1:10.05 * 1:09.08 2:18.26 4.24

6 I/01 6 Hanel Andreas Suzuki Swift Gti PMS Wien 1:10.74 * 1:10.35 * 1:10.05 2:20.40 6.38

7 I/02 12 Huber Wolfgang Erwin Toyota MR2 Hot Wheels Enzian 1:11.26 * 1:10.72 * 1:10.47 2:21.19 7.17

8 I/01 3 Löffler Jakob Suzuki Swift Gti 1298 ccm derselbe 1:10.93 * 1:10.72 * 1:10.55 2:21.27 7.25

9 I/01 5 Endlweber Manfred Suzuki Swift Gti derselbe * 1:14.55 1:14.57 * 1:14.25 2:28.80 14.78

  II  

1 II/08 66 Fries Alfred Mitsubishi EVO 9 Turbo PMS Wien 1:07.51 * 1:00.25 * 59.90 2:00.15

2 II/07 164 Fischer Alfred Golf IV Kitcar MSC Rottenegg 1:01.47 * 1:01.10 * 1:00.04 2:01.14 0.99

3 II/07 64 Fischer Thomas Golf IV Kitcar MSC Rottenegg 1:07.48 2.00 * 1:02.27 * 1:02.29 2:04.56 4.41

4 II/06 57 Mitschka Wolfgang Citroen Saxo VTS MSC Gamma Racing * 1:03.52 * 1:03.11 1:08.60 4.00 2:06.63 6.48

5 II/07 62 D.I. Adamek Helmut Seat Ibiza 2,0 16V derselbe * 1:04.70 1:08.11 2.00 * 1:05.34 2:10.04 9.89

6 II/08 65 Philipp Bernd Mitsubishi EVO 8 derselbe * 1:06.16 1:06.30 * 1:05.52 2:11.68 11.53

7 II/05 31 Teufel Andreas VW  Polo 16V derselbe * 1:14.33 * 1:13.67 1:14.56 2:28.00 27.85

  III  

1 III/12 195 Aichlseder Robert VW Käfer 1303 S Finalit derselbe 59.00 * 58.08 * 57.35 1:55.43

2 III/11 89 Rosner Christian Honda Civic PMS Wien 1:00.14 * 59.31 * 58.76 1:58.07 2.64

3 III/12 95 Aichlseder Heinrich VW 1303 S derselbe 1:00.93 * 59.70 * 58.99 1:58.69 3.26

4 III/09 72 Nell Gerhard VW  Polo derselbe 1:01.71 * 1:01.17 * 1:00.92 2:02.09 6.66

5 III/10 78 Pirkfellner Thomas Honda Civic PMS Wien 1:02.15 * 1:01.57 * 1:00.93 2:02.50 7.07

6 III/11 99 Tallian Peter Mitsubishi Colt Hot Wheels Enzian 1:02.92 2.00 * 1:01.40 * 1:01.48 2:02.88 7.45

7 III/11 82 Flicker Erwin VW Golf GTI derselbe * 1:01.51 1:01.92 * 1:01.59 2:03.10 7.67

8 III/12 93 Lustig Dietmar Ford Escort Cosworth derselbe 1:02.31 * 1:01.87 * 1:01.26 2:03.13 7.70

9 III/12 197 Leichtfried Daniel VW  Polo G40 derselbe 1:02.26 * 1:01.74 * 1:01.65 2:03.39 7.96

10 III/12 97 Speckl Wolfgang VW  Polo G40 derselbe 1:03.95 * 1:02.71 * 1:01.93 2:04.64 9.21

11 III/11 81 Masin Wolfgang Mitsubishi Colt derselbe 1:04.62 * 1:03.02 * 1:04.24 2:07.26 11.83

12 III/11 84 Sachsenhofer Christian Renault R5 derselbe * 1:03.92 * 1:04.18 1:05.39 2:08.10 12.67
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